БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2013 № 151                                                                             г. Белокуриха

	«О согласовании начальной (максимальной) цены контракта по приобретению жилого помещения общей площадью не менее 48, 4 кв.м состоящего из двух комнат для предоставления по договору социального найма Л.А.Солянкиной»

 Рассмотрев письмо главы администрации города о необходимости увеличения начальной (максимальной) цены контракта по приобретению жилого помещения общей площадью не менее 48, 4 кв.м состоящего из двух комнат для предоставления по договору социального найма Л.А.Солянкиной.,  в соответствии со ст. 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовании начальную (максимальную) цену контракта по приобретению жилого помещения общей площадью не менее 48, 4 кв.м состоящего из двух комнат для предоставления по договору социального найма Л.А.Солянкиной в размере 1700 т.р.

2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов
(Г.Н. Тырышкин) направить решение «О согласовании начальной (максимальной) цены контракта по приобретению жилого помещения общей площадью не менее 48, 4 кв.м состоящего из двух комнат для предоставления по договору социального найма Л.А.Солянкиной» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте города Белокуриха.

Глава Города
                                                                         С.К. Криворученко